品 3-符合《裁量规则》减轻行政处罚情形的一般情形：“并处违

法生产、销售的药品货值金额 10倍以下的罚款”的规定，决定依

法对当事人减轻处罚。

当事人销售超过有效期的药品的行为，违反了《中华人民共

和国药品管理法》第九十八条第一款、第三款第五项之规定，依

据《中华人民共和国药品管理法》第一百一十七条第一款之规定，

决定对当事人处罚如下：

1.没收涉案超过有效期药品：益心酮分散片 5盒，吲哚美辛

栓 1盒，硝苯地平片 8瓶，马来酸依那普利片 2盒，痛风舒片 3

盒，丹七片 1盒，阿莫西林颗粒 2盒，共计 7种 22盒/瓶；

2.罚款 3600元（叁仟陆佰元整）。

当事人应当自收到本行政处罚决定书之日起十五日内，将罚

没款扫二维码缴入该账号，或在缴纳前到本局开具新疆生产建设

兵团非税收入缴款通知书，凭缴款码到银行缴纳。到期不缴纳罚

款的，依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条的规定，

本局将每日按罚款数额的百分之三加处罚款，并依法申请人民法

院强制执行。

如你（单位）不服本行政处罚决定，可以在收到本行政处罚

决定之日起六十日内向新疆生产建设兵团第三师申请行政复议，

也可以在六个月内依法向新疆生产建设兵团图木休克垦区人民

法院提起行政诉讼。申请行政复议或者提起行政诉讼期间，行政